» ONCP
Anual de

DIRECCION MACIOMNAL DE Contrataciones
CONTRATACIOMES PUBLICAS

Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)

Convocante: Secretaria Nacional de Bienes Tipo de Organismos de
Incautados y Comisados Entidad: la
(SENABICO) / Presidencia de la Administracion
Republica Central

Dependiente: Presidencia de la Republica Codigo SICP: 1926

Nivel de Poder Ejecutivo Tipo de Unidad

Entidad: Unidad de Contratacion

Contratacion: €337252f13c02ab917294ad19ccfaebeda2c48c4

Secretaria Nacional de Bienes Incautados y Comisados

447.418 Menor 80000000 - Servicios de 31/08/2025 No No Planificada 200.000.000
cuantia Gestion Profesionales de
nacional Empresa y Administrativos
80161500 Servicios de apoyo a la gestion
2024 1 1 0 10 255 30 90 99 200.000.000

1/4/2025 - 17:33:34
EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rea

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
462.483  Menor 43000000 - Tecnologias de 30/04/2025 No No Planificada 300.000.000
cuantia Informacion,

Radiodifusiones

Codigo de Producto Producto

43211500 Computadoras .
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Anho Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 1 1 0 10 543 30 90 99 300.000.000

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
[

ID de Convocatoria Ad-

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 469.440  Menor 26000000 - Maquinaria y 31/08/2025 No Si Planificada 160.000.000 :
1 cuantia Accesorios para Generacion y 1
: nacional Distribucion de Energia :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 26111600 Grupos electrogenos :
1
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
469.460 Menor 43000000 - Tecnologias de 31/08/2025 No Si Planificada 245.600.000
cuantia Informacion,

Radiodifusiones

Codigo de Producto Producto

43231500 Software de funciones de gestion
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